
大隅肝消予第 355号  

令和６年 11月 20日  

 

 

 小・中学校長 殿 

 

 

大隅肝属地区消防組合 

                          消防長 内山 智文 

                            （公 印 省 略） 

 

 

防火ポスター・防火書道の募集について（お願い） 

 

 

 向寒の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から消防行政につきましては、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、本消防組合では毎年、火災予防運動の一環として、管内の小中学生を対象

に標記の募集を行い、入賞作品は賞の授与や作品展示を行い、うち優秀な作品をポ

スターにしています。 

 つきましては、別添の募集要項により作品を募集しますので、奮って応募くださ

るようお願いします。 

 また、入選作品は令和７年２月 21 日（金）から３月７日（金）までの間、鹿屋

市内（場所未定）に展示し、特選受賞者は３月２日（日）に鹿屋市内（場所未定）

で開催する消防音楽隊ミニコンサート会場で表彰式を行う予定です。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

 大隅肝属地区消防組合 

 予防課 門倉 

 T E L：0994-52-1192 

 Mail：yobou1@fd-kimotsuki.jp 

  HP：https://www.fd-kimotsuki.jp 

mailto:yobou1@fd-kimotsuki.jp

